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Αριθμός Αποθάζεως: 648/2019 

ΡΝ ΞΝΙ΢ΚΔΙΔΠ ΞΟΩΡΝΓΗΘΔΗΝ ΑΘΖΛΩΛ 

Απνηεινύκελν από ηνπο Γηθαζηέο, Δπαγγειία Αιεμαθίδνπ, Ξξόεδξν 

Ξξσηνδηθώλ- Δηζεγήηξηα , Καξία Βσβνύ, Ξξσηνδίθε, Γεσξγία Θσζηνπνύινπ, 

Ξξσηνδίθε θαη Γξακκαηέα ηελ Αηθαηεξίλε Αιεμνπνύινπ. 

Ππλεδξίαζε δεκόζηα ζην αθξναηήξηό ηνπ, ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019 εκέξα 

Ρξίηε, γηα λα δηθάζεη ηελ ππ’ αξηζκ. 577/2019 πξάμε ηνπ Ξξνέδξνπ ηνπ 

Ρξηκεινύο Ππκβνπιίνπ Γηεύζπλζεο ηνπ Ξξσηνδηθείνπ Αζελώλ, πνπ 

θαηαηέζεθε ζηε Γξακκαηεία ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ κε αξηζκό 

62186/565/2019 θαη λα πξνβεί ζηελ αλαθήξπμε ησλ επηηπρόλησλ 

βνπιεπηώλ θαη ησλ αλαπιεξσκαηηθώλ απηώλ, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο 

Β1’ Βόρειου Τομέα Αθηνών, ησλ Βνπιεπηηθώλ Δθινγώλ ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019. 

 

ΚΔΡΑ ΑΞΝ Π΢ΕΖΡΖΠΖ 
ΘΑΗ 

ΑΦΝ΢ ΠΘΔΦΘΖΘΔ Π΢ΚΦΩΛΑ ΚΔ ΡΝ ΛΝΚΝ 



Δπεηδή θαηά ηηο δηαηάμεηο ηνπ άξζξνπ 103 ηνπ Ξ.Γ 26/2012 

«θσδηθνπνίεζε ζε εληαίν θείκελν ησλ δηαηάμεσλ ηεο λνκνζεζίαο γηα ηελ 

εθινγή βνπιεπηώλ», ε αλαθήξπμε ησλ βνπιεπηώλ, ζύκθσλα κε απηά πνπ 

νξίδνληαη ζηα νηθεία άξζξα, γίλεηαη από ην αξκόδην Ξξσηνδηθείν ζε δεκόζηα 

ζπλεδξίαζε, κε βάζε ηελ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο. 

Ζ απόθαζε ηεο αλαθήξπμεο θνηλνπνηείηαη, κε ηε θξνληίδα ηνπ 

Δηζαγγειέα, ζ΄ όινπο ηνπο ππνςήθηνπο. Ρν αξκόδην Ξξσηνδηθείν 

αλαθεξύζζεη θαη αλαπιεξσκαηηθνύο ησλ βνπιεπηώλ πνπ αλαθεξύρζεθαλ, 

από θάζε ζπλδπαζκό. Ωο αλαπιεξσκαηηθνί θάζε ζπλδπαζκνύ, ηνπ νπνίνπ 

ππνςήθηνη αλαθεξύρζεθαλ βνπιεπηέο, αλαθεξύζζνληαη όινη νη ππόινηπνη 

ππνςήθηνη απηνύ. Νη αλαπιεξσκαηηθνί αλαθεξύζζνληαη θαηά ηε ζεηξά ησλ 

ςήθσλ πξνηίκεζεο θαζελόο.  

Πε πεξίπησζε ηζνςεθίαο, ελεξγείηαη από ην Ξξσηνδηθείν θιήξσζε γηα ηνλ 

θαζνξηζκό ηεο ζεηξάο απηώλ πνπ ηζνςήθεζαλ. 

Πηελ πξνθεηκέλε πεξίπησζε, πξνθύπηεη όηη νη παξαθάησ ζπλδπαζκνί 

θνκκάησλ αλαθεξύρζεθαλ κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ 

Ρκήκαηνο ηνπ Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 

79/2019 θαη 142/2019 απνθάζεηο ηνπ απηνύ Γηθαζηεξίνπ θαη νη 

αλαθεξόκελνη ζηελ απόθαζε απηή αλαθεξύρζεθαλ ππνςήθηνη, κε ηελ ππ΄ 

αξηζκ. 470/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε 

κε ηελ ππ΄ αξηζκ. 486/2019 απόθαζε ηνπ Γηθαζηεξίνπ ηνύηνπ γηα ηελ 

εθινγηθή πεξηθέξεηα Β1’ Βόρειου Τομέα Αθηνών.  

Ξεξαηηέξσ, από ηνπο πίλαθεο δηαινγήο ςήθσλ πξνηίκεζεο, απνδεηθλύεηαη 

όηη νη ππνςήθηνη βνπιεπηέο ησλ παξαθάησ ζπλδπαζκώλ θνκκάησλ, έιαβαλ 

ηηο έλαληη ηνπ νλόκαηνο θαζελόο αλαγξαθόκελεο ςήθνπο πξνηίκεζεο θαη 

εηδηθόηεξα:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» 



32o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 648/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ-ΑΓΩΛΗΠ ηνπ Αζαλαζίνπ 68.962 

ΓΖΚΖΡΟΑΘΑΘΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ-ΗΛΔΡΕΖ ηνπ Θσλζηαληίλνπ-Πεξαθείκ 5.717 

ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΠΑΘΖΠ) ηνπ Θσκά 16.985 

ΘΑΗΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 29.461 

ΘΑΙΑΛΡΕΑΘΝ΢-ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΗΩΑΛΛΑ (ΕΑΛΔΡ) ηνπ Σξήζηνπ 16.042 

ΘΑΟ΢ΓΑΠ ΦΩΡΗΝΠ (ΦΩΡΖΠ) ηνπ Πππξίδσλνο 10.180 

ΘΑΦΔΡΕΖ-ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΘΖ-ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 8.728 

ΘΔΟΑΚΔΩΠ ΛΗΘΖ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 62.567 

ΘΝ΢ΚΝ΢ΡΠΑΘΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 34.257 

ΘΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 14.326 

ΚΖΘΑ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ηνπ Ησάλλε 5.441 

Μ΢ΞΝΙ΢ΡΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 15.100 

ΞΑΛΑΓΗΩΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΖΛΔΙΝΞΖ (ΞΔΛ΢) ηνπ Θενδώξνπ 3.791 

ΟΑΞΡΖ ΕΩΖ ηνπ Γεσξγίνπ 24.762 

ΟΝ΢ΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ (ΘΝΓΩΟΝΠ) ηνπ Βαζηιείνπ 31.703 

ΟΩΚΑΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αξηζηείδε 12.831 

ΡΑΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ-ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Δπαγγέινπ 10.539 

ΣΑΡΕΖΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ (ΦΑΗΛΖ) ηνπ Αζαλαζίνπ 4.054 

ΣΑΡΕΖΓΑΘΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΘΩΠΡΖΠ) ηνπ Ησάλλε 72.703 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» 

ΑΟΒΑΛΗΡΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Γεκεηξίνπ 13.060 

Α΢ΙΩΛΗΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Βαζηιείνπ 13.310 

ΓΘΑΚΑΡΠΖ ΔΗΟΖΛΖ ηνπ Διεπζεξίνπ 5.698 

ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Δκκαλνπήι 23.028 

ΘΑΒΒΑΓΗΑ ΗΩΑΛΛΔΡΑ (ΑΛΛΔΡΑ) ηνπ Πσθξάηε 12.340 

ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-ΝΙ΢ΚΞΗΑ (ΡΑΛΗΑ) ηνπ Ηππνθξάηε 5.664 

ΘΑΡΟΝ΢ΓΘΑΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Πηέιηνπ-Ξαλαγηώηε 16.689 

ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ (ΓΗΑΛΛΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 7.092 

ΘΝΡΠΗΦΑΘΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ (ΘΔΚΖΠ) ηνπ Ησζήθ 4.875 

ΘΝ΢ΪΘ ΡΔΟΔΛΠ ΠΞΔΛΠΔΟ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Φίιηππα 14.375 

ΘΝ΢ΛΑΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Διεπζεξίνπ-Φξαγθίζθνπ 3.489 

ΚΞΝ΢ΓΔΙΔΘΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 2.480 

ΜΔΛΝΓΗΑΛΛΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΔΙΗΕΑ (ΚΑΟΗΙΗΕΑ) ηνπ Γηνλπζίνπ 20.870 

ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ (ΡΑΠΝΠ) ηνπ Ξέηξνπ 10.031 

ΞΝΙΗΡΝ΢ ΠΡΔΙΙΑ (ΛΑΛΖ) ηνπ Σξήζηνπ 5.237 

ΠΑΘΔΙΙΑΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Σξήζηνπ 7.156 

ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Αλαζηαζίνπ 2.171 

ΡΠΑΘΑΙΩΡΝΠ Δ΢ΘΙΔΗΓΖΠ ηνπ Πηέθαλνπ 48.189 

ΡΠΝ΢ΘΑΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 5.901 

 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 



ΑΪΒΑΙΗΩΡΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ηνπ Σαξίιανπ 2.147 

ΒΙΑΣΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 3.593 

ΓΝΟ΢ΦΝΟΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Δκκαλνπήι 1.089 

ΕΑΟΘΑΓΝ΢ΙΑ ΞΑΟΘΔΛΗΑ (ΟΔΛΗΑ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 3.358 

ΘΔΝΓΩΟΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 988 

ΘΑΟΒΝ΢ΛΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.118 

ΘΝΟΑΠΗΓΖΠ ΚΝΠΣΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 820 

ΙΝΒΔΟΓΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηνπ Ληθνιάνπ 9.946 

ΚΝΠΗΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ ηνπ Σξήζηνπ 944 

ΚΝ΢ΙΝ΢ΓΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ξαληειή 1.000 

ΛΗΘΝΙΑΪΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ ηνπ Ιαδάξνπ 1.533 

ΞΑΛΡΑΕΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 3.852 

ΞΑΞΑΚΑΟΓΑΟΗΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ (ΚΑΘΖΠ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.707 

ΞΑΡΗΙΖ ΑΟΓ΢ΟΩ ηνπ Αιέμαλδξνπ 1.150 

ΠΑΓΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 3.778 

ΠΡΑΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 1.408 

ΡΠΗΡΠΗΙΗΑΛΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 403 

ΦΝ΢ΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Ληθεθόξνπ 473 

ΣΑΟΗΡΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΔΑ) ηνπ Σξεζηάθε 2.244 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» 

ΑΓΓΔΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.630 

ΑΛΓΟΝ΢ΙΗΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ηνπ Ξαληειή 2.761 

ΒΑΘΑΙΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ (ΔΙΠΑ) ηνπ Δπαγγέινπ 2.986 

ΓΔΩΟΓΗΑΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (Δ΢Ζ) ηνπ Πππξίδσλνο 1.689 

ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΠ ηνπ Ησάλλε 1.325 

ΘΑΠΗΚΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Κηραήι 1.995 

ΘΑΡΗΚΔΟΡΕΝΓΙΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Νλνύθξηνπ 2.174 

ΙΗΡΠΗΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ηνπ Πσθξάηε 1.520 

ΛΡΗΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.857 

ΞΑΘΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (ΒΝ΢ΙΑ) ηνπ Ζξαθιή 1.165 

ΞΑΞΑΙ΢ΚΞΔΟΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.173 

ΞΑΦΗΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 11.238 

ΠΘΑΙΝ΢ΚΞΑΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Ληθνιάνπ 3.619 

ΡΠΗΓΘΑ-ΠΑΟΑΛΡΔΑ ΚΑΟΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 2.373 

ΦΩΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.269 

ΣΑΗΟΗΘΑΘΖ-ΜΑΛΘΑΘΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (ΔΙΗΛΑ) ηνπ Αλδξέα 1.299 

ΣΑΙΒΑΡΕΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ ηνπ Δκκαλνπήι 5.831 

ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Θεόθξαζηνπ 1.528 

ΣΝ΢ΟΓΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΣΑΟΖΠ) ηνπ Ησάλλε 900 

 

Δ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» 



53o φύλλο της υπ΄ αριθμόν 648/2019 αποφάσεως του Πολυμελούς 

Πρωτοδικείου  Αθηνών ( Διαδικασία Εκουσίας  Δικαιοδοσίας) 

 
ΑΙΔΜΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ-ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 2.524 

ΒΟΑΘΑΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ ηνπ Πηαύξνπ 1.421 

ΓΝ΢ΟΓΗΩΡΖ ΠΡΔΙΙΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.390 

ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 2.349 

ΕΑΦΔΗΟΑΡΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Πάββα 1.419 

ΘΑΟΑΛΑΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.290 

ΘΝΡΑΟΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.236 

ΙΔΘΘΑΠ ΖΙΗΑΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.245 

ΚΝΟΡΑΘΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 747 

ΠΡΑΚΞΝΙΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ ηνπ Γεκήηξε 654 

ΡΠΝΙΑΘΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ ηνπ Ζιία 1.277 

ΦΩΡΝΠ ΓΗΩΟΓΖΠ ηνπ Γηάλλε 521 

ΣΑΡΕΖΞΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 451 

ΣΑΡΕΖΡΕΗΩΛΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ 554 

ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Ληθνιάνπ 1.346 

ΠΡ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» 

ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Ιεσλίδα 2.535 

ΒΔΙΗΠΠΑΟΗΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ (ΠΗΠΠ΢) ηνπ Ξέηξνπ 1.827 

ΓΔΚΔΙΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (ΙΗΑ) ηνπ Ηεξεκία 1.309 

ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΖΠ ΘΙΔΩΛ ηνπ Γεσξγίνπ 3.586 

ΔΛΡΚΑΛ ΔΟΗΘ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ ηνπ Σαλο - Ρόκαο 1.639 

ΕΑΣΑΟΝΠ ΓΝ΢ΙΑΠ ΠΔΟΓΗΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 291 

ΕΑΣΑΟΝΠ ΘΔΝΓΝΠΗΝΠ (ΠΑΘΖΠ) ηνπ Ξνιύκεξνπ 537 

ΘΑΓΘΔΙΑΟΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 728 

ΘΑΘΙΑΚΑΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 1.181 

ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΔΛΑ) ηνπ Καλνπήι 1.065 

ΙΗΕΑΟΓΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΟΩΚΑΛΝΠ ηνπ Δπζηαζίνπ 849 

ΚΞΑΟΛΔΫ-ΚΑΘΗΝ΢ΓΑΘΖ ΓΝΚΗΛΗΘΖ ηνπ Ξέηξνπ 1.425 

ΚΞΗΡΠΑΘΖ ΠΩΡΖΟΗΑ ηνπ Πππξίδσλα 1.115 

ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Φξαγθίζθνπ 823 

ΠΝ΢ΙΗΩΡΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 590 

ΠΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.573 

ΡΠΑΓΘΑΟΖΠ ΞΔΡΟΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 837 

Δμάιινπ όπσο πξνθύπηεη από ηελ 2/2019 απόθαζε ηεο Αλσηάηεο 

Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο πνπ δηαβηβάζηεθε ζην Ξξσηνδηθείν κε ην κε Α.Ξ 

3/15-7-2019 έγγξαθν, νη έδξεο από όιεο ηηο θαηαλνκέο ηεο Δθινγηθήο 

Ξεξηθέξεηαο Β1’ Βόρειου Τομέα Αθηνών, θαηαλεκήζεθαλ σο εμήο: 

Α. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ»: επηά (7) 

έδρες. 



Β. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ»: ηέζζερεις (4) έδρες. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)»: μία 

(1) έδρα. 

Γ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ»: μία (1) έδρα. 

Δ. Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ»: μία (1) έδρα. 

ΠΡ.  Γηα ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25»: μία (1) έδρα. 

Νη ππόινηπνη ζπλδπαζκνί θαη κεκνλσκέλνη ππνςήθηνη, όπσο απηνί 

αλαθέξνληαη ζηελ ππ΄ αξηζκ. 78/2019 απόθαζε ηνπ Α1’ Ρκήκαηνο ηνπ 

Αξείνπ Ξάγνπ, όπσο απηή δηνξζώζεθε κε ηηο ππ΄ αξηζκ. 79/2019 θαη 

142/2019 απνθάζεηο ηνπ ηδίνπ Γηθαζηεξίνπ, δελ έιαβαλ έδξα. 

Κε βάζε ηηο βνπιεπηηθέο έδξεο πνπ παξαρσξνύληαη ζε θάζε ζπλδπαζκό 

θόκκαηνο, κε ηελ πην πάλσ απόθαζε ηεο Αλσηάηεο Δθνξεπηηθήο Δπηηξνπήο 

θαη ηηο ςήθνπο (ζηαπξνύο) πξνηίκεζεο πνπ έιαβε θάζε ππνςήθηνο 

βνπιεπηήο θόκκαηνο, πξέπεη λα αλαθεξπρζνύλ βνπιεπηέο νη αλαθεξόκελνη 

ζην δηαηαθηηθό ηεο παξνύζαο, αλαπιεξσκαηηθνί δε απηώλ νη επίζεο 

αλαθεξόκελνη ζην δηαηαθηηθό, θαηά ηε ζεηξά ςήθσλ (ζηαπξώλ) πξνηίκεζεο.  

ΓΗΑ ΡΝ΢Π ΙΝΓΝ΢Π Α΢ΡΝ΢Π 

ΑΛΑΘΖΟ΢ΠΠΔΗ Βνπιεπηέο θαηά ηηο Βνπιεπηηθέο Δθινγέο ηεο 7εο Ηνπιίνπ 

2019, ηεο Δθινγηθήο Ξεξηθέξεηαο Β1’ Βόρειου Τομέα Αθηνών ηνπο:  

Α. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΛΔΑ ΓΖΚΝΘΟΑΡΗΑ» ηαθηηθνύο 

ηνπο: 

1 ΣΑΡΕΖΓΑΘΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ (ΘΩΠΡΖΠ) ηοσ Ηωάννη 72.703 

2 ΓΔΩΟΓΗΑΓΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ-ΑΓΩΛΗΠ ηοσ Αθαναζίοσ 68.962 

3 ΘΔΟΑΚΔΩΠ ΛΗΘΖ ηοσ Θωνζηανηίνοσ 62.567 

4 ΘΝ΢ΚΝ΢ΡΠΑΘΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηοσ Ππσρίδωνος 34.257 
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5 ΟΝ΢ΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΔΝΓΩΟΝΠ (ΘΝΓΩΟΝΠ) ηοσ Βαζιλείοσ 31.703 

6 ΘΑΗΟΗΓΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηοσ Θωνζηανηίνοσ 29.461 

7 ΟΑΞΡΖ ΕΩΖ ηοσ Γεωργίοσ 24.762 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΗΩΑΛΛΗΓΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ (ΠΑΘΖΠ) ηνπ Θσκά 16.985 

2 ΘΑΙΑΛΡΕΑΘΝ΢-ΡΠΑΡΠΑΟΩΛΖ ΗΩΑΛΛΑ (ΕΑΛΔΡ) ηνπ Σξήζηνπ 16.042 

3 Μ΢ΞΝΙ΢ΡΑΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Ησάλλε 15.100 

4 ΘΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 14.326 

5 ΟΩΚΑΛΝΠ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Αξηζηείδε 12.831 

6 ΡΑΡΠΝΞΝ΢ΙΝΠ ΞΔΡΟΝΠ-ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Δπαγγέινπ 10.539 

7 ΘΑΟ΢ΓΑΠ ΦΩΡΗΝΠ (ΦΩΡΖΠ) ηνπ Πππξίδσλνο 10.180 

8 ΘΑΦΔΡΕΖ-ΟΑ΢ΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑΛΘΖ-ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 8.728 

9 ΓΖΚΖΡΟΑΘΑΘΖ ΑΓΓΔΙΗΘΖ-ΗΛΔΡΕΖ ηνπ Θσλζηαληίλνπ-Πεξαθείκ 5.717 

10 ΚΖΘΑ ΚΑΟΗΑΛΘΖ ηνπ Ησάλλε 5.441 

11 ΣΑΡΕΖΑΘΑΛΑΠΗΑΓΝ΢ ΦΑΛΖ (ΦΑΗΛΖ) ηνπ Αζαλαζίνπ 4.054 

12 ΞΑΛΑΓΗΩΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΞΖΛΔΙΝΞΖ (ΞΔΛ΢) ηνπ Θενδώξνπ 3.791 

 

Β. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Π΢ΛΑΠΞΗΠΚΝΠ ΟΗΕΝΠΞΑΠΡΗΘΖΠ 

ΑΟΗΠΡΔΟΑΠ» ηαθηηθνύο ηνπο: 

1 ΡΠΑΘΑΙΩΡΝΠ Δ΢ΘΙΔΗΓΖΠ ηοσ Πηέθανοσ 48.189 

2 ΕΑΣΑΟΗΑΓΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηοσ Δμμανοσήλ 23.028 

3 ΜΔΛΝΓΗΑΛΛΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ-ΔΙΗΕΑ (ΚΑΟΗΙΗΕΑ) ηοσ Γιονσζίοσ 20.870 

4 ΘΑΡΟΝ΢ΓΘΑΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηοσ Πηέλιοσ-Ξαναγιώηη 16.689 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΘΝ΢ΪΘ ΡΔΟΔΛΠ ΠΞΔΛΠΔΟ ΛΗΘΝΙΑΝΠ ηνπ Φίιηππα 14.375 

2 Α΢ΙΩΛΗΡΝ΢ ΔΙΔΛΖ ηνπ Βαζηιείνπ 13.310 

3 ΑΟΒΑΛΗΡΑΘΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Γεκεηξίνπ 13.060 

4 ΘΑΒΒΑΓΗΑ ΗΩΑΛΛΔΡΑ (ΑΛΛΔΡΑ) ηνπ Πσθξάηε 12.340 

5 ΞΔΡΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΛΑΠΡΑΠΗΝΠ (ΡΑΠΝΠ) ηνπ Ξέηξνπ 10.031 

6 ΠΑΘΔΙΙΑΟΖΠ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Σξήζηνπ 7.156 

7 ΘΝΛΡΝ΢ΙΖ ΗΩΑΛΛΑ (ΓΗΑΛΛΑ) ηνπ Γεσξγίνπ 7.092 

8 ΡΠΝ΢ΘΑΙΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 5.901 

9 ΓΘΑΚΑΡΠΖ ΔΗΟΖΛΖ ηνπ Διεπζεξίνπ 5.698 

10 ΘΑΟΑΓΗΑΛΛΖ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΑ-ΝΙ΢ΚΞΗΑ (ΡΑΛΗΑ) ηνπ Ηππνθξάηε 5.664 

11 ΞΝΙΗΡΝ΢ ΠΡΔΙΙΑ (ΛΑΛΖ) ηνπ Σξήζηνπ 5.237 

12 ΘΝΡΠΗΦΑΘΖΠ ΘΔΚΗΠΡΝΘΙΖΠ (ΘΔΚΖΠ) ηνπ Ησζήθ 4.875 

13 ΘΝ΢ΛΑΛΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Διεπζεξίνπ-Φξαγθίζθνπ 3.489 

14 ΚΞΝ΢ΓΔΙΔΘΑΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 2.480 

15 ΠΡΑ΢ΟΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Αλαζηαζίνπ 2.171 



Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «Θίλεκα Αιιαγήο (ΞΑΠΝΘ-ΘΗΓΖΠΝ-

Αλαλεσηηθή Αξηζηεξά-Ξξννδεπηηθό Θέληξν-ΔΓΔΚ-Θηλήζεηο Ξνιηηώλ)» 

ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 ΙΝΒΔΟΓΝΠ ΑΛΓΟΔΑΠ ηοσ Λικολάοσ 9.946 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΞΑΛΡΑΕΖΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 3.852 

2 ΠΑΓΟΖ ΑΙΔΜΑΛΓΟΑ ηνπ Ξαλαγηώηε 3.778 

3 ΒΙΑΣΝΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 3.593 

4 ΕΑΟΘΑΓΝ΢ΙΑ ΞΑΟΘΔΛΗΑ (ΟΔΛΗΑ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 3.358 

5 ΣΑΟΗΡΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΔΑ) ηνπ Σξεζηάθε 2.244 

6 ΑΪΒΑΙΗΩΡΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ηνπ Σαξίιανπ 2.147 

7 ΞΑΞΑΚΑΟΓΑΟΗΡΖΠ Δ΢Θ΢ΚΗΝΠ (ΚΑΘΖΠ) ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.707 

8 ΛΗΘΝΙΑΪΓΝ΢ ΑΗΚΗΙΗΑ ηνπ Ιαδάξνπ 1.533 

9 ΠΡΑΚΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 1.408 

10 ΞΑΡΗΙΖ ΑΟΓ΢ΟΩ ηνπ Αιέμαλδξνπ 1.150 

11 ΘΑΟΒΝ΢ΛΖΠ ΠΡΑ΢ΟΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.118 

12 ΓΝΟ΢ΦΝΟΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Δκκαλνπήι 1.089 

13 ΚΝ΢ΙΝ΢ΓΑΘΖ ΔΙΔΛΖ ηνπ Ξαληειή 1.000 

14 ΘΔΝΓΩΟΝ΢ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 988 

15 ΚΝΠΗΝ΢ ΓΔΩΟΓΗΑ ηνπ Σξήζηνπ 944 

16 ΘΝΟΑΠΗΓΖΠ ΚΝΠΣΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 820 

17 ΦΝ΢ΡΕΝΞΝ΢ΙΝΠ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Ληθεθόξνπ 473 

18 ΡΠΗΡΠΗΙΗΑΛΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 403 

Γ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΘΝΚΚΝ΢ΛΗΠΡΗΘΝ ΘΝΚΚΑ 

ΔΙΙΑΓΑΠ» ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 ΞΑΦΗΙΖΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηοσ Ππσρίδωνος 11.238 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΣΑΙΒΑΡΕΖΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ ηνπ Δκκαλνπήι 5.831 

2 ΠΘΑΙΝ΢ΚΞΑΘΑ ΣΟΗΠΡΗΛΑ ηνπ Ληθνιάνπ 3.619 

3 ΒΑΘΑΙΖ ΔΙΗΠΑΒΔΡ (ΔΙΠΑ) ηνπ Δπαγγέινπ 2.986 

4 ΑΛΓΟΝ΢ΙΗΓΑΘΖΠ ΔΚΚΑΛΝ΢ΖΙ ηνπ Ξαληειή 2.761 

5 ΡΠΗΓΘΑ-ΠΑΟΑΛΡΔΑ ΚΑΟΗΛΑ ηνπ Γεσξγίνπ 2.373 

6 ΘΑΡΗΚΔΟΡΕΝΓΙΝ΢ ΘΩΛΠΡΑΛΡΗΛΝΠ ηνπ Νλνύθξηνπ 2.174 

7 ΘΑΠΗΚΖΠ ΣΟΖΠΡΝΠ ηνπ Κηραήι 1.995 

8 ΛΡΗΛΝΠ ΑΞΝΠΡΝΙΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.857 

9 ΓΔΩΟΓΗΑΓΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (Δ΢Ζ) ηνπ Πππξίδσλνο 1.689 

10 ΑΓΓΔΙΝ΢ ΗΩΑΛΛΖΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.630 

11 ΣΑΟΑΙΑΚΞΗΓΖΠ ΓΟΖΓΝΟΗΝΠ ηνπ Θεόθξαζηνπ 1.528 
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12 ΙΗΡΠΗΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ ηνπ Πσθξάηε 1.520 

13 ΕΑΣΑΟΝΞΝ΢ΙΝΠ ΛΗΘΝΙΑΠ ηνπ Ησάλλε 1.325 

14 ΣΑΗΟΗΘΑΘΖ-ΜΑΛΘΑΘΖ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (ΔΙΗΛΑ) ηνπ Αλδξέα 1.299 

15 ΦΩΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 1.269 

16 ΞΑΞΑΙ΢ΚΞΔΟΖ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Ξαλαγηώηε 1.173 

17 ΞΑΘΝ΢ ΞΑΟΑΠΘΔ΢Ζ (ΒΝ΢ΙΑ) ηνπ Ζξαθιή 1.165 

18 ΣΝ΢ΟΓΑΘΖΠ ΣΑΟΑΙΑΚΞΝΠ (ΣΑΟΖΠ) ηνπ Ησάλλε 900 

Δ. Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΔΙΙΖΛΗΘΖ Ι΢ΠΖ - Θ΢ΟΗΑΘΝΠ 

ΒΔΙΝΞΝ΢ΙΝΠ» ηαθηηθό ηελ: 

 

1 ΑΙΔΜΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΑΛΑΠΡΑΠΗΑ-ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηοσ Θωνζηανηίνοσ 2.524 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΓΗΑΚΑΛΡΝΞΝ΢ΙΝΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 2.349 

2 ΒΟΑΘΑΠ ΠΞ΢ΟΗΓΩΛ ηνπ Πηαύξνπ 1.421 

3 ΕΑΦΔΗΟΑΡΝ΢ ΑΗΘΑΡΔΟΗΛΖ ηνπ Πάββα 1.419 

4 ΓΝ΢ΟΓΗΩΡΖ ΠΡΔΙΙΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.390 

5 ΣΟΗΠΡΝΓΝ΢ΙΗΓΖΠ ΚΗΣΑΖΙ ηνπ Ληθνιάνπ 1.346 

6 ΘΑΟΑΛΑΠΗΝΠ ΑΘΑΛΑΠΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.290 

7 ΡΠΝΙΑΘΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ ηνπ Ζιία 1.277 

8 ΙΔΘΘΑΠ ΖΙΗΑΠ ηνπ Βαζηιείνπ 1.245 

9 ΘΝΡΑΟΖ ΚΑΟΗΑ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 1.236 

10 ΚΝΟΡΑΘΖΠ ΠΡΔΦΑΛΝΠ ηνπ Αλησλίνπ 747 

11 ΠΡΑΚΞΝΙΗΝ΢ ΠΡΔΦΑΛΝΠ ηνπ Γεκήηξε 654 

12 ΣΑΡΕΖΡΕΗΩΛΖ Δ΢ΠΡΟΑΡΗΑ ηνπ Δπαγγέινπ 554 

13 ΦΩΡΝΠ ΓΗΩΟΓΖΠ ηνπ Γηάλλε 521 

14 ΣΑΡΕΖΞΙΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Θσλζηαληίλνπ 451 

ΠΡ.  Από ηνλ ζπλδπαζκό ηνπ θόκκαηνο «ΚέΟΑ25» ηαθηηθό ηνλ: 

 

1 ΓΟΖΓΝΟΗΑΓΖΠ ΘΙΔΩΛ ηοσ Γεωργίοσ 3.586 

Αλαπιεξσκαηηθνύο δε ηνπο: 

1 ΑΛΑΓΛΩΠΡΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΓΖΚΖΡΟΑ ηνπ Ιεσλίδα 2.535 

2 ΒΔΙΗΠΠΑΟΗΝ΢ ΑΠΞΑΠΗΑ (ΠΗΠΠ΢) ηνπ Ξέηξνπ 1.827 

3 ΔΛΡΚΑΛ ΔΟΗΘ ΚΗΙΡΗΑΓΖΠ ηνπ Σαλο - Ρόκαο 1.639 

4 ΠΡΑΘΝΞΝ΢ΙΝ΢ ΚΑΟΗΑ ηνπ Γεκεηξίνπ 1.573 

5 ΚΞΑΟΛΔΫ-ΚΑΘΗΝ΢ΓΑΘΖ ΓΝΚΗΛΗΘΖ ηνπ Ξέηξνπ 1.425 

6 ΓΔΚΔΙΑ Δ΢ΑΓΓΔΙΗΑ (ΙΗΑ) ηνπ Ηεξεκία 1.309 

7 ΘΑΘΙΑΚΑΛΖΠ ΑΓΓΔΙΝΠ ηνπ Πππξίδσλνο 1.181 

8 ΚΞΗΡΠΑΘΖ ΠΩΡΖΟΗΑ ηνπ Πππξίδσλα 1.115 

9 ΘΑΟΑΛΗΘΝΙΑΝ΢ ΔΗΟΖΛΖ (ΟΔΛΑ) ηνπ Καλνπήι 1.065 

10 ΙΗΕΑΟΓΝΠ ΑΙΔΜΑΛΓΟΝΠ ΟΩΚΑΛΝΠ ηνπ Δπζηαζίνπ 849 

11 ΡΠΑΓΘΑΟΖΠ ΞΔΡΟΝΠ ηνπ Ληθνιάνπ 837 



12 ΞΑΞΑΓΑΘΖΠ ΓΔΩΟΓΗΝΠ ηνπ Φξαγθίζθνπ 823 

13 ΘΑΓΘΔΙΑΟΖΠ ΞΑΛΑΓΗΩΡΖΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 728 

14 ΠΝ΢ΙΗΩΡΖΠ ΒΑΠΗΙΔΗΝΠ ηνπ Γεσξγίνπ 590 

15 ΕΑΣΑΟΝΠ ΘΔΝΓΝΠΗΝΠ (ΠΑΘΖΠ) ηνπ Ξνιύκεξνπ 537 

16 ΕΑΣΑΟΝΠ ΓΝ΢ΙΑΠ ΠΔΟΓΗΝΠ ΠΡΔΟΓΗΝΠ ηνπ Γεκεηξίνπ 291 

Θξίζεθε, απνθαζίζηεθε θαη δεκνζηεύζεθε ζε δεκόζηα ζπλεδξίαζε ζην 

αθξναηήξηό ηνπ ζηηο 16 Ηνπιίνπ 2019. 

Ζ ΞΟΝΔΓΟΝΠ     Ζ ΓΟΑΚΚΑΡΔΑΠ 
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